in prsefata loquela procedetis in curia vestra, nee

homines ipsius abbatis de Mortuna et ^ Karlebire dis-

tringeretis vel in placitura traheretis, maxime cum
qu?estio inter vos et prseclictum abbatem in curia

nostra coram nobis de prioritate prtedictarum liberta-

tum adhuc dependeat, vos et justitiarii vestri, spretis

inliibitionibus nostris, in contemptum nostri et regime

dignitatis Isesionem prosecutioni dictce loquelie adhuc

supersedere non curatis, immo preefixo ipsius abbatis

advcrsario certo die, eidem abbati preedictam advoca-

tionem per defaltam subripere prteponitis. Et quia

sustinere noluraus, sicut nee debemus, aliquem per talem

defaltam contra justitiam circumveniri, vobis sicut plu-

ries duximus inhibendum, firmiter injungentes, in fide

qua nobis tenemini vos sive justitiarii vestri, ne in prre-

dicta loquela aliquo modo procedere pr?esumatis, quous-

que in curia nostra de prioritate pr?edictarum liber-

tatum plenius fuerit discussum, et utrum ad curiam

nostram vel vestram pertineat prsedictse loquela^ cog-

nitio ; scituri pro certo quod si istud mandatum nos-

trum sicut et aliud contempseritis, quantumcunque

1 ef] in, MS.

ADDITAMENTA. 379

perpendiraus vos et consilium vestruin contra dignita- -^-^- 1-57-

tern nostram attemptare, nos vice versa, de quo mirari

non debebis, ad libertates vestras, quas solum a prje-

decessorum nostrorum beneficio estis consecuti, graviter

capere non omittemus, ad ecclesicB vestraa non modicam

immo fortassis IfBsionem.

Teste meipso apud Westmonasterium, decimo die

Decembris, anno regni nostri xlii.

105.

Item^ anno siipradicto, videlicet in crastino Epifanicu, f- 78.

per prceceptuni hcdlivoruin Dmiehnensis episcopi

venerunt qiiampluri'mi de homagio suo in villain

de Mortona, et vi et armis civiii una kavetta

fregerunt violentev domicm NicJwlai le Taillur

et Margaretce uxoris suce et qiiorundam aliorum.

Et fecerunt quandam disseisinam in prcedicta

villa in feodo domini prions de Thynemue, et

quinque Jioinines de homagio dicti prioris apud
Mortonam capjtos incarceraveriint apud Sadberge

et per sepAein ehdomadas incarceratos retinuerunt.

Et oh taleni proauniptionem impetratmn est re-

mediuin C6 regia curia ah hac forma :

HFenricus] Dei gratia, etc, vieecomiti Eboracensi, Writ of

etc. S^-'"-
Ostensum -est nobis ex parte abbatis de Sancto sheniF of

Albano quod cum stepissime injunctum et inhibitum eompeHhe
sit episcopo Dunelmensi, quod non traheret vel dis- l>ishop of

tringeret ipsum abbatem et nee homines suos de Kar- ^^ m^ke